2020 年９月 30日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年７月２日公表の2021年２月期第２四半期累計期間（2020

年３月１日～2020年８月31日）の連結業績予想、および2020年４月13日公表の同累計期間の個別業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2021 年２月期第２四半期累計期間 連結業績予想の修正

（2020 年３月１日～2020 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,565

百万円

133

百万円

133

百万円

93
円 銭

48.52

今回修正予想（Ｂ） 1,618 216 220 153 79.82

増減額（Ｂ-Ａ） 53 83 87 60 －

増減率（％） 3.4 62.4 65.4 64.5 －

(参考)前期第 2 四半期実績

(2020 年 2 月期第 2四半期）
1,443 138 142 100 52.67

２． 2021 年２月期第２四半期累計期間 個別業績予想の修正

（2020 年３月１日～2020 年８月 31 日）

売上高 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,533

百万円

124

百万円

86
円 銭

45.11

今回修正予想（Ｂ） 1,581 210 146 76.23

増減額（Ｂ-Ａ） 48 86 60 －

増減率（％） 3.1 69.4 69.8 －

(参考)前期第 2 四半期実績

(2020 年 2 月期第 2四半期）
1,411 133 91 47.73

３．修正の理由

売上高につきましては、第２四半期において小型ＮＡＳ製品の大口案件の受注を獲得したことで

概ね計画通りに推移いたしましたが、ストレージサーバやアプライアンス製品群の高付加価値化の工

夫により、昨年来、高い利益率が維持できており、売上総利益率が計画を上回ったことから、営業利

益、経常利益、四半期純利益は前回発表予想を上回る見込みです。

なお、通期業績につきましては、第３四半期以降の市場環境が不透明なことから、従来予想を据

え置くことといたします。今後の業績動向等を注視し、修正する必要が生じた場合は速やかに開示い

たします。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見

通しであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

                                          以 上